
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город 

Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 183 

«Рябинка»  
350061 г. Краснодар, ул. им. Игнатова, 53, тел./факс (861)237-56-40 

 e-mail: mdou-ds183@mail.ru 

 

 
Приказ 

 

 

от 09.01.2024 г.            № 2/2 

 

Об ответственном за ведение сайта 

 МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 183» 
 

В целях обеспечения разработки и функционирования сайта 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Беленко Лидию Андреевну, заместителя заведующего, 

ответственным за ведение сайта. 

2. Вменить ей в обязанности выполнение технологических работ по 

обеспечению целостности и доступности сайта учреждения, реализацию 

правил разграничения доступа, своевременное и регулярное пополнение 

информации на нем, в соответствии с «Положением о сайте». 

3. Создать редакционную коллегию в составе: 

              - Пономаренко Е.Ю., музыкальный руководитель, 

         - Сабурова О.А., старший воспитатель 
4. Редакционной коллегии строго соблюдать регламент работы с 

информационным ресурсом сайта. 

5. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

       «Детский сад № 183» С.А. Еременко 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Беленко Л.А.________ 

Пономаренко Е.Ю._____ 

Сабурова О.А. ________ 


		2024-01-19T14:33:25+0300
	Еременко Светлана Анатольевна




